
CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE D’OESTE 
ESTADO DO PARANÁ 

AV. PARANÁ, 672 – CEP 87395-000 – FONE: (44) 3556-1215 
CNPJ nº 95.640.215/0001-83 

 
Relatório Mensal Referente a Reembolsos 

Mês de dezembro de 2025. 
 

1 
 

R$ 1,00 

Nº 
Empenho  

Beneficiário Histórico  Cargo  Lotação  Nº Nota Fiscal  Data Nota 
Fiscal  

Valor Nota 
Fiscal  

Valor  

Total  
341 Anderson Luiz Borgo Reembolso de Combustível Vereador Câmara 

Municipal 

000.174.632 

001.113.621 

08/12/2025 

11/12/2025 

197,38 

279,01 

476,39 

346 Roberto Alves Pereira Reembolso de Combustível Servidor Câmara 

Municipal 

3638428 

3638430 

3643126 

3643128 

15/12/2025 

15/12/2025 

17/12/2025 

17/12/2025 

34,14 

192,98 

196,36 

35,90 

459,38 

 


